
08/09/2011 18 
	

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

) PREGÃO ELETRÔNICO 

DE 

FIs.____ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 00042/2021 (SRP) 

Às 11:28 horas do dia 08 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. VANIA PEREIRA MONTEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 8/2021-042PMP, Pregão 
no 00042/2021. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Cesta domestica 
Descrição Complementar: KIT DE ENXOVAL, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO REFORÇADO, CRISTAL, CONSTITUÍDO 
DOS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONADOS: 01 CUEIRO BORDADO EM CORES VARIADAS, PARA SEXO MASCULINO OU 
FEMININO (MATERIAL FLANELA 100% ALGODÃO) 01 MACACÃO COMPRIDO SEM PEZINHO (...) 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 432 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 584,1700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: M7 ACESSORIOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 569,9000 e a quantidade de 432 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Volta de 20/08/2021 - Volta de Fase para Julgamento 
fase 10:14:00 

08/09/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M7 ACESSORIOS EIRELI, 
Adjudicado 

11:24:30 CNPJ/CPF: 12.383.275/0001-30, Melhor lance: R$ 569,9000 

08/09/2021 VANIA  
Homologado 11:28:13 PEREIRA 

MONTEIRO 

°Item: 2 
Descrição: Cesta domestica 
Descrição Complementar: KIT DE ENXOVAL, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO REFORÇADO, CRISTAL, CONSTITUÍDO 
DOS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONADOS: 01 CUEIRO BORDADO EM CORES VARIADAS, PARA SEXO MASCULINO OU 
FEMININO (MATERIAL FLANELA 100% ALGODÃO) 01 MACACÃO COMPRIDO SEM PEZINHO (...) 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 144 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 584,1700 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: M7 ACESSORIOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 569,9000 e a quantidade de 144 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Volta de 20/08/2021 - Volta de Fase para Julgamento 
fase 10:14:00 

08/09/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M7 ACESSORIOS EIRELI, 
Adjudicado 

11:24:52 CNPJ/CPF: 12.383.275/0001-30, Melhor lance: R$ 569,9000 

08/09/2021 VANIA  
Homologado 11:28:13 PEREIRA 

MONTEIRO 

comprasnet.gov.br/Iivre/Pregao/termoHom.asp?prgCod959l  88&tipo=t 	 112 



08/09/2021 1128 	 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Fim do documento 	 (00;~FIs. 14 

comprasnet.gov.br/Iivre/Pregao/termoHom.asp?prgCOd959l  88&tipot 	 212 


		2022-03-10T15:14:12-0300
	FUNDO MUNICPAL DE ASISTENCIA SOCIAL DE PARAUPEBAS:14562056000144




